РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 22.09.2016 №  68
г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Северодвинска
от 03.10.2013 № 5

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Северодвинска Совет депутатов
Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 03.10.2013 № 5 (в редакции
от 23.06.2016) «Об утверждении персонального состава постоянных депутатских комиссий»
следующие изменения:

1. Изложить пункт 3 в следующей редакции:
«3. Постоянная депутатская комиссия по городскому хозяйству:
Председатель комиссии: Журавлев Вячеслав Викторович
Заместитель председателя: Рудь Владимир Антонович.
Члены  комиссии:  Антонов  Владимир  Сергеевич,  Брюханов  Илья  Сергеевич,

Крючков  Илья  Геннадьевич,  Малинников  Николай  Александрович,  Маляров  Евгений
Геннадьевич, Микляев Александр Константинович, Руднев Александр Николаевич».

2. Изложить пункт 5 в следующей редакции:
«5.  Постоянная  депутатская  комиссия  по  молодежной  политике,  физкультуре  и

спорту:
Председатель комиссии: Трухин Николай Александрович.
Заместитель председателя: Заборский Александр Владимирович.
Члены комиссии: Кузьменков Сергей Леонидович, Руднев Александр Николаевич.
3. Изложить пункт 8 в следующей редакции:
«8.  Постоянная  депутатская  комиссия  по  муниципальной  собственности  и

предпринимательству:

Председатель комиссии: Варзунова Ольга Николаевна.
Заместитель председателя: Андриевская Нина Николаевна.
Заместитель председателя: Новиков Алексей Иванович.

2

Члены  комиссии:   Малинников  Николай  Александрович,  Морозова  Светлана
Анатольевна».

Председатель Совета депутатов Северодвинска         В.А. Мелехин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ